
MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.   2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 PROVISORIO

ZONA:VINCHINA Cargo: 1A - MAESTROS DE SECCION SORDOS E HIPOACUSICOS --->1A Nivel:Especial 1 POSTULANTES
cargo

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 CASAS MELISA SOLANGE 35889950 CARLOS SAUL MENEM 29 DE MAYO Nº 10 VINCHINA 3825154259940 13,85 6,68 9,5 

 

  

http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=


MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.   2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 PROVISORIO

ZONA:VINCHINA Cargo: 1B - MAESTRO DE SECCION CIEGOS ---1B Nivel:Especial 1 POSTULANTES
cargo

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 CABRERA CLAUDIA M. DEL. V. 24579833 Bº La Plaza Calle Carlos Menem S/N- Villa San José VINCHINA 0382515439943 33,2 8,55 8,16 

 

  

http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=cabrrera44@hotmail.com.ar


MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.   2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 PROVISORIO

ZONA:VINCHINA Cargo: 2A - MAESTRA NIVELADORA SORDOS E HIPOACUSICOS --->2A Nivel:Especial 1 POSTULANTES
cargo

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 CASAS MELISA SOLANGE 35889950 CARLOS SAUL MENEM 29 DE MAYO Nº 10 VINCHINA 3825154259940 13,85 6,68 9,5 

 

  

http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=


MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.   2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 PROVISORIO

ZONA:VINCHINA Cargo: 2B - MAESTRO NIVELADOR CIEGOS --->2B Nivel:Especial 1 POSTULANTES
cargo

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 CABRERA CLAUDIA M. DEL. V. 24579833 Bº La Plaza Calle Carlos Menem S/N- Villa San José VINCHINA 0382515439943 32,6 8,55 8,16 

 

  

http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=cabrrera44@hotmail.com.ar


MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.   2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 PROVISORIO

ZONA:VINCHINA Cargo: 3A - MAESTRA CELADORA SORDOS E HIPOACUSICOS --->3A Nivel:Especial 1 POSTULANTES
cargo

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 CASAS MELISA SOLANGE 35889950 CARLOS SAUL MENEM 29 DE MAYO Nº 10 VINCHINA 3825154259940 13,85 6,68 9,5 

 

  

http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=


MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.   2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 PROVISORIO

ZONA:VINCHINA Cargo: 3B - MAESTRO CELADORA CIEGOS --->3B Nivel:Especial 1 POSTULANTES
cargo

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 CABRERA CLAUDIA M. DEL. V. 24579833 Bº La Plaza Calle Carlos Menem S/N- Villa San José VINCHINA 0382515439943 32,6 8,55 8,16 

 

  

http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=cabrrera44@hotmail.com.ar


MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.   2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 PROVISORIO

ZONA:VINCHINA Cargo: EDUCACION ARTISTICA ESC. COMUNES Nivel:Primario 5 POSTULANTES
cargo

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 SANDUAY ADRIANA CAROLINA 31935741 VILLA SAN JOSE  VINCHINA 3804522583 26,55 8,03 9,25 
2 FERNANDEZ YANINA VERONICA 29715064 CALLE PUBLICA S/N VINCHINA 03804206815 20,73 6,8 8,33 
3 CARRIZO MARIA EDITH 27946947 Las Carreras Bº La Plaza VINCHINA 03825-15404387 15,4 7,64 8,5 
4 GAITAN ALEJANDRA NAIR 35241676 Bº LA PUNILLA .AV. CARLOS S. MENEM VINCHINA 38025407575 14,85 7 8,25 
5 MOLA ALBERTO SEBASTIAN 28619086 PRINCIPAL S/Nº - POTRERO GRANDE VINCHINA 380154478401 14,7 6,74 8,33 

 

  

http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=adris_858@hotmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=yani_ff@hotmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=nelsonovi@hotmail.com.ar
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=salejandranair@yahoo.com.ar
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=sebamola_28@hotmail.com


MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.   2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 PROVISORIO

ZONA:VINCHINA Cargo: ESTETICA PLASTICA - JORNADA COMPLETA Nivel:Primario 5 POSTULANTES
cargo

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 CARRIZO MARIA EDITH 27946947 Las Carreras Bº La Plaza VINCHINA 03825-15404387 15,4 7,64 8,5 
2 GAITAN ALEJANDRA NAIR 35241676 Bº LA PUNILLA .AV. CARLOS S. MENEM VINCHINA 38025407575 13,8 7 8,25 
3 SANDUAY ADRIANA CAROLINA 31935741 VILLA SAN JOSE  VINCHINA 3804522583 13,7 8,03 9,25 
4 FERNANDEZ YANINA VERONICA 29715064 CALLE PUBLICA S/N VINCHINA 03804206815 13,4 6,8 8,33 
5 MOLA ALBERTO SEBASTIAN 28619086 PRINCIPAL S/Nº - POTRERO GRANDE VINCHINA 380154478401 9,1 6,74 8,33 

 

  

http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=nelsonovi@hotmail.com.ar
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=salejandranair@yahoo.com.ar
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=adris_858@hotmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=yani_ff@hotmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=sebamola_28@hotmail.com


MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.   2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 PROVISORIO

ZONA:VINCHINA Cargo: MAESTRO DE EDUC. FISICA DE NIVEL INICIAL Nivel:Inicial 5 POSTULANTES
cargo

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 PERALTA MARIO ALBERTO 27632866 Carlos S. Menem s/n VINCHINA 382515454537 42,88 6,43 0 
2 CORTEZ JUAN SIMON 27914436 Bº 29 DE MAYO MANZANA B  VINCHINA 3825437795 29,68 6,04 7,25 
3 ROBLEDO ELSA MÓNICA DEL VALLE  25172311 Barrio la Punilla Sur Av.Carlos S. Menem S/N VINCHINA 03804938940 26,51 7,26 7,5 
4 CARPIO MARIO NORMANDO 27903299 Las Carreras s/n B° La Plaza VINCHINA 3825437257 24,23 6,43 8 
5 CARRIZO CLAUDIO DANIEL 32222375 Publica s/n La Punilla Norte VINCHINA 0380- 690073 13,8 6,67 8 

 

  

http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=marioalbertoperalta3@gmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=juansimon2022@hotmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=valle06@hotmail.com.ar
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=normandocarpio@yahoo.com.ar
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=claudio_carrizo7@hotmail.com


MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.   2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 PROVISORIO

ZONA:VINCHINA Cargo: MAESTRO DE EDUC. FISICA ESCUELAS COMUNES Nivel:Primario 5 POSTULANTES
cargo

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 PERALTA MARIO ALBERTO 27632866 Carlos S. Menem s/n VINCHINA 382515454537 42,88 6,47 0 
2 CORTEZ JUAN SIMON 27914436 Bº 29 DE MAYO MANZANA B  VINCHINA 3825437795 30,88 6,04 7,25 
3 ROBLEDO ELSA MÓNICA DEL VALLE  25172311 Barrio la Punilla Sur Av.Carlos S. Menem S/N VINCHINA 03804938940 26,91 7,26 7,5 
4 CARPIO MARIO NORMANDO 27903299 Las Carreras s/n B° La Plaza VINCHINA 3825437257 24,43 6,43 8 
5 CARRIZO CLAUDIO DANIEL 32222375 Publica s/n La Punilla Norte VINCHINA 0380- 690073 14 6,67 8 

 

  

http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=marioalbertoperalta3@gmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=juansimon2022@hotmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=valle06@hotmail.com.ar
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=normandocarpio@yahoo.com.ar
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=claudio_carrizo7@hotmail.com


MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.   2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 PROVISORIO

ZONA:VINCHINA Cargo: MAESTRO DE EDUC.FISICA ESCUELAS JORNADA COMPLETA Nivel:Primario 4 POSTULANTES
cargo

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 PERALTA MARIO ALBERTO 27632866 Carlos S. Menem s/n VINCHINA 382515454537 45,08 6,47 0 
2 CORTEZ JUAN SIMON 27914436 Bº 29 DE MAYO MANZANA B  VINCHINA 3825437795 29,68 6,04 7,25 
3 ROBLEDO ELSA MÓNICA DEL VALLE  25172311 Barrio la Punilla Sur Av.Carlos S. Menem S/N VINCHINA 03804938940 26,51 7,26 7,5 
4 CARPIO MARIO NORMANDO 27903299 Las Carreras s/n B° La Plaza VINCHINA 3825437257 25,03 6,43 8 

 

  

http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=marioalbertoperalta3@gmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=juansimon2022@hotmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=valle06@hotmail.com.ar
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=normandocarpio@yahoo.com.ar


MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.   2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 PROVISORIO

ZONA:VINCHINA Cargo: MAESTRO DE GRADO ESCUELAS COMUNES Nivel:Primario 65 POSTULANTES
cargo

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 CARRIZO MARIA EDITH 27946947 Las Carreras Bº La Plaza VINCHINA 03825-15404387 48,42 7,64 8,5 
2 PORRAS MARIA ROSA 22693832 B* LA BANDA VINCHINA 03825-442115 46,55 6,56 0 
3 RIOS ESTELA BEATRIZ 23302067 Vinchina B°San Roque VINCHINA 03825513334 43,44 7,26 8,65 
4 ROMERO MARCELA ISABEL 21357129 Bº San Roque Casa 6 -Villa San Jose VINCHINA 03804-363991 42,06 7,27 8,35 
5 GUAJARDO MONICA ALEJANDRA 29088021 B¦ LA PUNILLA NORTE S/N CALLE LA PLATA  VINCHINA 3825572113 39,76 7,55 8,21 
6 PAEZ MIRTA NICOLASA 26798369 Barrio El Troyano-Calle los Carreños s/n VINCHINA 03825-494009 39,18 7,23 8,43 
7 CASAS NESTOR MIGUEL 26253289 Bº 21 de Mayo S/N Manz A casa 11 VINCHINA 3825528843 37,86 7,65 8,51 
8 BRIZUELA SILVINA MARGOT 25036480 Villa San Jose Bº 29 de Mayo VINCHINA 3825-554321 37,33 7,42 8,21 
9 RUIZ ROSA SELVA 21357103 B¦La Punilla sur VINCHINA 3825 511479 35,52 6,52 7,32 
10 PORRAS NANCY BEATRIZ 21183068 Carlos S. Menem s/n VINCHINA 380464713 35,4 6,45 0 
11 URICHE PEDRO EDUARDO 25183547 B* A.Illia S/N* VINCHINA 3825440394 33,76 5,54 8,81 
12 CABRERA CLAUDIA M. DEL. V. 24579833 Bº La Plaza Calle Carlos Menem S/N- Villa San José VINCHINA 0382515439943 33,54 7,25 8,9 
13 GAITAN JULIA ALEJANDRA 26253282 Carlos S. Menen s/n VINCHINA 03825 15454532 33,21 6,08 8,38 
14 MONTIVERO MARTA ELIZABETH 28076754 C.S.Menem s/n VINCHINA 494729 31,51 7,41 7,95 
15 RIOS MARTHA EDITH DEL VALLE 25304325 Vinchina VINCHINA 03825-15400632 30,64 6,99 8,39 
16 VILLALOBOS DANISA MARGOT 29601909 Calle Publica N° 5 - B° San Roque VINCHINA 3804351090 29,94 6,28 7,91 
17 PEREA ROXANA NOEMI 25403303 B¦La Punilla VINCHINA 3825514056 29,87 7,11 7,66 
18 VARAS WALDINA GRACIELA 27525490 Calle S/N y S/N* VINCHINA 3804373959 29,33 8,49 8,35 
19 PUCHETA YANINA OFELIA 29658502 SAUL MENEM S/Nº VINCHINA 3825419466 29,02 7,82 0 
20 ALMONACID, MISAEL CRISTIAN 26469729 LA PLATA B PUNILLA NORTE VINCHINA 3825572443 28,44 0 0 
21 FLORES FANI SANDRA 25304312 Calle Pública S/N° - Barrio Santa Lucía VINCHINA 03824341437 28,3 7,01 8,2 
22 ARANCIBIA GLADYS RAMONA 31376984 VILLA SAN JOSÉ DE VINCHINA VINCHINA 0382515528129 28,27 8,63 7,64 
23 REARTE DALINDA YANINA 25877588 Villa San José s/n VINCHINA 3825582348 27,58 7,63 7,68 
24 ROJAS MARIA ELISABETH 23589895 Las Carreras s/n Bº El Troyano VINCHINA 380 4640163 27,4 6,58 7,9 
25 RUIZ TRINIDAD RAFAELA 27914445 La Banda s/n VINCHINA 0382515512175 25,99 6,84 8,24 
26 VILLALBA CRISTIAN PAUL 26916399 Bº- La Plaza VINCHINA 3825 441959 25,44 6,6 7,89 
27 TEJADA SILVINA BENITA 26441785 AV. CARLOS SAUL MENEM - B° LAS PIEDRITAS VINCHINA 0264155313674 25,2 8,83 8 
28 GOMEZ LAURA MERCEDES 23149260 Av.C.S.Menem VINCHINA 03825 494187 25,1 6,78 8,35 

http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=nelsonovi@hotmail.com.ar
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=natylabanda@hotmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=riosestela2@gmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=marcelaisabelromero@gmail.com.ar
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=nataliapaez1978@gmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=casasnestormiguel@gmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=margot28silvina@hotmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=rsruiz25@hotmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=nancyporrasQhotmail.com.ar
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=urricheduardo@yahoo.com.ar
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=cabrrera44@hotmail.com.ar
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=juliagaitan78@gmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=marta.montivero@yahoo.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=marthaedithdelvallerios
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=danisamargot@gmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=roxananoemiperea14@gmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=yanina_nlp_28@hotmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=lilianarosapaez@gmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=aglaram@yahoo.com.ar
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=daliarearte@gmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=elisabeth7402@gmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=erimar.herrera@educ.ar
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=paul7979@hotmail.com
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=
http://192.168.137.1/miembros/primaria/email.asp?em=sol-ana01@hotmail.com


29 CARRIZO ROSA ALEJANDRA 26253255 C Principal S/N VINCHINA 03825-407614 24,99 6,33 7,59 
30 BRIZUELA RAMONA BEATRIZ 28960221 Av. San Martin S/N Bº Andino VINCHINA 02966-516262 24,62 6,63 7,69 
31 PINTOS SOFIA NATALIA MELISA 28441050 B° Punilla Norte S/N VINCHINA 3804479814 24,62 6,21 0 
32 PAEZ NOELIA SILVANA  30299505 AV. CARLOS S. MENEN S/N VINCHINA 38204345248 24,35 6,15 8,6 
33 RUIZ MARIANA ELBA 25036491 B* LA BANDA S/N VINCHINA 0382515674046 23,91 6,66 7,52 
34 ALVAREZ MARIA LAURA 25403345 C.S.Menem s/n VINCHINA 03825 494102 23,6 8 7,57 
35 CASAS ALVAREZ GRACIELA BEATRIZ 27474562 Las Carreras- Barrio El Troyano VINCHINA 3825- 15443820 23,49 7,25 7,23 
36 OVIEDO MARIANELA DE LOS ANGELES FRANCISCA 32635403 B° ARTURO ILLIA- Calle El Alto s/n VINCHINA 03825 510571 23,33 6,78 7,83 
37 ALVAREZ, MÓNICA EDITH 29229167 AV. CARLOS SAUL MENEM S/N VINCHINA 03825-613606 23,13 6,6 8,38 
38 CARRIZO NOELIA VANESA 28762868 Punilla norte casa nº 2 Vinchina VINCHINA 03825-580096 22,9 6,97 7,7 
39 ASTORGA, JORGE LUIS 29483615 CARLOS SAUL MENEM S/N VINCHINA 03825407264 22,41 6,5 7,38 
40 OLIVERA ROCIO DEL VALLE 31376968 SAN MARTIN S/N Bº ANDINO VINCHINA 0380 154200462 22,27 7,74 8,82 
41 ORMEÑO CARLOS RAMON 27947381 C.Saul Menem s/n VINCHINA 3825616056 22,24 6,08 7,84 
42 PAEZ SILVIA SOLEDAD 30311986 Bº Ariel Oviedo s/n. Villa San Jose VINCHINA 03825-558144 22,15 7,34 8,15 
43 PAEZ SANDRA MARIBEL 26095155 Bº LA PUNILLA SUR S/N VINCHINA 03804593496 21,95 6,1 7,78 
44 GUAJARDO PEREA GIMENA MAGALI 34052409 Distripto Pueblo Bº Santa Lucia  VINCHINA 3825555277 21,73 7,72 7,88 
45 DESPA VERONICA SOLEDAD 31402359 San Martin Rivadavia S/N  VINCHINA 3825431200 21,59 6,53 7,24 
46 PAEZ RUTH SOLANGE 35889926 Av. Carlos Saul Menem s/n VINCHINA 3804765867 16,55 0 0 
47 BORDON JOSE LUIS  36256045 Av. Carlos Saul Menem S/N B° River VINCHINA 03825-660238 15,5 7,69 9,19 
48 GONZALEZ, SONIA BEATRIZ 31182805 ARIEL OVIEDO Nº 14 VINCHINA 3804 102402 15,35 7,56 8,11 
49 ROBLEDO ELSA MÓNICA DEL VALLE  25172311 Barrio la Punilla Sur Av.Carlos S. Menem S/N VINCHINA 03804938940 14,75 7,95 8,8 
50 PAEZ JANET MELANIA 37187417 AV. CARLOS SAUL MENEM - Bº ANDINO VINCHINA 03825 494247 14,45 7,37 8,72 
51 CORTEZ SILVIA BEATRIZ 29092095 AV. CARLOS SAUL MENEM S/Nº- Bº LAS PIEDRITAS VINCHINA 03804581057 14,35 7,83 8,73 
52 ARANCIBIA MARIELA FENICIA 30360350 EL ALTO S/Nº- ABROJAL VINCHINA 3825438275 14,25 8,63 7,92 
53 CORTEZ MAIRA BEATRIZ 37187405 CARLOS S. MENEM- LA PLAZA - VILLA SAN JOSE VINCHINA 0304254809 14,25 7,24 8,79 
54 ORELLANA ROXANA PAOLA 32358243 AV.CARLOS SAUL MENEM S/N VINCHINA 382515672107 14,15 8,89 8,89 
55 ALMONACID JULIETA TAMARGO 31376952 CALLE PUBLICA Bº PUNILLA NORTE S/N VINCHINA 3825543207 14,1 7,02 8,87 
56 ALMONACID DARIO ISMAEL 35241697 B PUNILLA NORTE CALLE PUBLICA S/N VINCHINA 380 4251067 13,9 7,37 9,19 
57 BORDON MAIRA DAYANA 37187438 CALLE PUBLICA Bº SANTA LUCIA  VINCHINA 3825 416845 13,9 7,35 7,21 
58 CASTRO MARIA ANGELICA 33385205 Las Carreras- Barrio El Troyano VINCHINA 3825-409327 13,8 7,16 8,23 
59 GONZALEZ FLAVIA ESTEFANÍA  35241664 s carlos s. menen b las piedritas  VINCHINA 3825409619 13,35 7,45 8,96 
60 GAITAN, GABRIEL SEBASTIAN  34052436 PUBLICA S/N LA PUNILLA VINCHINA 3825662584 13,25 7,67 8,1 
61 CARRIZO, IVANA DEL VALLE 37187495 CARLOS S. MENEM Bº ANDINO S/N  VINCHINA 3825572210 13,2 7,7 8,96 
62 ORELLANA MARIA LAURA 29961550 VILLA SAN JOSE DE VINCHINA S/N VINCHINA 3804794053 13,2 7,49 9,04 
63 CASAS, MARIA ADELINA  34052438 Bº ARTURO ILLIA S/N VINCHINA 3825525288 13,2 7,14 8,62 
64 PERALTA, WILSON ALEXIS 34052484 LOS CARREÑOS VINCHINA 3825435654 12,7 0 0 
65 PEREZ JUAN SAMUEL 39089820 B° RIVER S/N CALLE PRINCIPAL VINCHINA 3825671987 12,6 8,02 8,69 
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MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.   2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 PROVISORIO

ZONA:VINCHINA Cargo: MAESTRO DE GRADO JORNADA COMPLETA- D O C E N T E Nivel:Primario 5 POSTULANTES
cargo

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 RIOS ESTELA BEATRIZ 23302067 Vinchina B°San Roque VINCHINA 03825513334 42,14 7,26 8,65 
2 PAEZ MIRTA NICOLASA 26798369 Barrio El Troyano-Calle los Carreños s/n VINCHINA 03825-494009 40,18 7,23 8,43 
3 GUAJARDO MONICA ALEJANDRA 29088021 B¦ LA PUNILLA NORTE S/N CALLE LA PLATA  VINCHINA 3825572113 38,96 7,55 8,21 
4 BRIZUELA SILVINA MARGOT 25036480 Villa San Jose Bº 29 de Mayo VINCHINA 3825-554321 37,58 7,42 8,21 
5 URICHE PEDRO EDUARDO 25183547 B* A.Illia S/N* VINCHINA 3825440394 33,36 5,54 8,81 
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MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.   2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 HABILITANTE

Padrón:
 PROVISORIO

ZONA:VINCHINA Cargo: MAESTRO DE GRADO JORNADA COMPLETA- H A B I L I T A N T E Nivel:Primario 1 POSTULANTES
cargo

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 PUCHETA YANINA OFELIA 29658502 SAUL MENEM S/Nº VINCHINA 3825419466 27,22 7,82 0 
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MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.   2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 

Padrón:
 PROVISORIO

ZONA:VINCHINA Cargo: MAESTRO DE GRADO JORNADA COMPLETA- S U P E T O R I O Nivel:Primario 57 POSTULANTES
cargo

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 CARRIZO MARIA EDITH 27946947 Las Carreras Bº La Plaza VINCHINA 03825-15404387 42,06 7,64 8,5 
2 PORRAS MARIA ROSA 22693832 B* LA BANDA VINCHINA 03825-442115 37,95 6,56 0 
3 ROMERO MARCELA ISABEL 21357129 Bº San Roque Casa 6 -Villa San Jose VINCHINA 03804-363991 35,46 7,27 8,35 
4 CASAS NESTOR MIGUEL 26253289 Bº 21 de Mayo S/N Manz A casa 11 VINCHINA 3825528843 31,06 7,65 8,51 
5 GAITAN JULIA ALEJANDRA 26253282 Carlos S. Menen s/n VINCHINA 03825 15454532 29,21 6,08 8,38 
6 RUIZ ROSA SELVA 21357103 B¦La Punilla sur VINCHINA 3825 511479 28,32 6,52 7,32 
7 PORRAS NANCY BEATRIZ 21183068 Carlos S. Menem s/n VINCHINA 380464713 28 6,45 0 
8 CABRERA CLAUDIA M. DEL. V. 24579833 Bº La Plaza Calle Carlos Menem S/N- Villa San José VINCHINA 0382515439943 27,34 7,25 8,9 
9 MONTIVERO MARTA ELIZABETH 28076754 C.S.Menem s/n VINCHINA 494729 25,11 7,41 7,95 
10 VILLALOBOS DANISA MARGOT 29601909 Calle Publica N° 5 - B° San Roque VINCHINA 3804351090 24,94 6,28 7,91 
11 RIOS MARTHA EDITH DEL VALLE 25304325 Vinchina VINCHINA 03825-15400632 23,29 6,99 8,39 
12 PEREA ROXANA NOEMI 25403303 B¦La Punilla VINCHINA 3825514056 23,07 7,11 0 
13 FLORES FANI SANDRA 25304312 Calle Pública S/N° - Barrio Santa Lucía VINCHINA 03824341437 22,85 7,01 8,2 
14 VARAS WALDINA GRACIELA 27525490 Calle S/N y S/N* VINCHINA 3804373959 22,53 8,49 8,35 
15 ALMONACID, MISAEL CRISTIAN 26469729 LA PLATA B PUNILLA NORTE VINCHINA 3825572443 22,53 0 0 
16 ARANCIBIA GLADYS RAMONA 31376984 VILLA SAN JOSÉ DE VINCHINA VINCHINA 0382515528129 22,07 8,63 7,64 
17 REARTE DALINDA YANINA 25877588 Villa San José s/n VINCHINA 3825582348 21,58 7,63 7,68 
18 ROJAS MARIA ELISABETH 23589895 Las Carreras s/n Bº El Troyano VINCHINA 380 4640163 20,93 6,58 7,9 
19 RUIZ TRINIDAD RAFAELA 27914445 La Banda s/n VINCHINA 0382515512175 19,75 6,84 8,24 
20 VILLALBA CRISTIAN PAUL 26916399 Bº- La Plaza VINCHINA 3825 441959 19,29 6,6 7,89 
21 TEJADA SILVINA BENITA 26441785 AV. CARLOS SAUL MENEM - B° LAS PIEDRITAS VINCHINA 0264155313674 19,2 8,83 8 
22 CASAS ALVAREZ GRACIELA BEATRIZ 27474562 Las Carreras- Barrio El Troyano VINCHINA 3825- 15443820 19,14 7,25 7,23 
23 GOMEZ LAURA MERCEDES 23149260 Av.C.S.Menem VINCHINA 03825 494187 19,1 6,78 8,35 
24 PINTOS SOFIA NATALIA MELISA 28441050 B° Punilla Norte S/N VINCHINA 3804479814 19,02 6,21 0 
25 BRIZUELA RAMONA BEATRIZ 28960221 Av. San Martin S/N Bº Andino VINCHINA 02966-516262 18,62 6,63 7,69 
26 CARRIZO ROSA ALEJANDRA 26253255 C Principal S/N VINCHINA 03825-407614 18,59 6,33 7,59 
27 ALVAREZ MARIA LAURA 25403345 C.S.Menem s/n VINCHINA 03825 494102 18,2 8 7,57 
28 RUIZ MARIANA ELBA 25036491 B* LA BANDA S/N VINCHINA 0382515674046 17,91 6,66 7,52 
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29 CARRIZO NOELIA VANESA 28762868 Punilla norte casa nº 2 Vinchina VINCHINA 03825-580096 16,9 6,97 7,7 
30 ASTORGA, JORGE LUIS 29483615 CARLOS SAUL MENEM S/N VINCHINA 03825407264 16,42 6,5 7,38 
31 PAEZ SILVIA SOLEDAD 30311986 Bº Ariel Oviedo s/n. Villa San Jose VINCHINA 03825-558144 16,15 7,34 8,15 
32 PAEZ SANDRA MARIBEL 26095155 Bº LA PUNILLA SUR S/N VINCHINA 03804593496 15,95 6,1 7,78 
33 PAEZ NOELIA SILVANA  30299505 AV. CARLOS S. MENEN S/N VINCHINA 38204345248 11,75 6,15 8,6 
34 PAEZ RUTH SOLANGE 35889926 Av. Carlos Saul Menem s/n VINCHINA 3804765867 10,75 7,72 0 
35 ALVAREZ, MÓNICA EDITH 29229167 AV. CARLOS SAUL MENEM S/N VINCHINA 03825-613606 10,75 6,6 8,38 
36 OVIEDO MARIANELA DE LOS ANGELES FRANCISCA 32635403 B° ARTURO ILLIA- Calle El Alto s/n VINCHINA 03825 510571 10,65 6,78 7,83 
37 ORMEÑO CARLOS RAMON 27947381 C.Saul Menem s/n VINCHINA 3825616056 10,6 6,08 7,84 
38 GUAJARDO PEREA GIMENA MAGALI 34052409 Distripto Pueblo Bº Santa Lucia  VINCHINA 3825555277 9,95 7,72 7,88 
39 OLIVERA ROCIO DEL VALLE 31376968 SAN MARTIN S/N Bº ANDINO VINCHINA 0380 154200462 9,45 7,74 8,82 
40 BORDON JOSE LUIS  36256045 Av. Carlos Saul Menem S/N B° River VINCHINA 03825-660238 9,1 7,69 9,19 
41 ROBLEDO ELSA MÓNICA DEL VALLE  25172311 Barrio la Punilla Sur Av.Carlos S. Menem S/N VINCHINA 03804938940 8,75 7,95 8,8 
42 ORELLANA MARIA LAURA 29961550 VILLA SAN JOSE DE VINCHINA S/N VINCHINA 3804794053 8,7 7,49 9,04 
43 PAEZ JANET MELANIA 37187417 AV. CARLOS SAUL MENEM - Bº ANDINO VINCHINA 03825 494247 8,45 7,37 8,72 
44 CORTEZ SILVIA BEATRIZ 29092095 AV. CARLOS SAUL MENEM S/Nº- Bº LAS PIEDRITAS VINCHINA 03804581057 8,35 7,83 8,73 
45 ARANCIBIA MARIELA FENICIA 30360350 EL ALTO S/Nº- ABROJAL VINCHINA 3825438275 8,25 8,63 7,92 
46 CORTEZ MAIRA BEATRIZ 37187405 CARLOS S. MENEM- LA PLAZA - VILLA SAN JOSE VINCHINA 0304254809 8,25 7,24 8,79 
47 ORELLANA ROXANA PAOLA 32358243 AV.CARLOS SAUL MENEM S/N VINCHINA 382515672107 8,15 8,89 8,89 
48 BORDON MAIRA DAYANA 37187438 CALLE PUBLICA Bº SANTA LUCIA  VINCHINA 3825 416845 7,9 7,35 7,21 
49 ALMONACID JULIETA TAMARGO 31376952 CALLE PUBLICA Bº PUNILLA NORTE S/N VINCHINA 3825543207 7,9 7,02 8,87 
50 GONZALEZ, SONIA BEATRIZ 31182805 ARIEL OVIEDO Nº 14 VINCHINA 3804 102402 7,75 7,56 8,11 
51 GONZALEZ FLAVIA ESTEFANÍA  35241664 s carlos s. menen b las piedritas  VINCHINA 3825409619 7,3 7,45 8,96 
52 ALMONACID DARIO ISMAEL 35241697 B PUNILLA NORTE CALLE PUBLICA S/N VINCHINA 380 4251067 7,3 0 0 
53 GAITAN, GABRIEL SEBASTIAN  34052436 PUBLICA S/N LA PUNILLA VINCHINA 3825662584 7,25 7,67 8,1 
54 CARRIZO, IVANA DEL VALLE 37187495 CARLOS S. MENEM Bº ANDINO S/N  VINCHINA 3825572210 7,2 7,7 8,96 
55 CASTRO MARIA ANGELICA 33385205 Las Carreras- Barrio El Troyano VINCHINA 3825-409327 7,2 7,16 8,23 
56 CASAS, MARIA ADELINA  34052438 Bº ARTURO ILLIA S/N VINCHINA 3825525288 7,2 7,14 8,62 
57 PERALTA, WILSON ALEXIS 34052484 LOS CARREÑOS VINCHINA 3825435654 6,7 0 0 
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MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.   2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 PROVISORIO

ZONA:VINCHINA Cargo: MAESTRO DE NIVEL INICIAL Nivel:Inicial 4 POSTULANTES
cargo

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 VILLALBA KARINA BEATRIZ 24455842 Bº Punilla Sur VINCHINA 3825 443849 26,2 6,88 9 
2 MANZANO MARIA EMILIA 30714181 B-San Roque VINCHINA 03826-15407793 22,83 7,61 8,33 
3 MANZANO MARIA EMILIA 30714181 B-San Roque VINCHINA 03826-15407793 22,38 7,61 8,33 
4 CONTRERAS AYALA, ANA CLARA 31633995 Avenida CARLOS SAUL MENEN S/N VINCHINA 3826-479866 21,75 6,77 7 
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MINISTERIO EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA
Junta Única  de Evaluación de Títulos y Antecedentes de Educador del Nivel Obligatorio

L.O.M.   2019

Padrón:
 GENERAL

Causal:
 

Titulo:
 DOCENTE

Padrón:
 PROVISORIO

ZONA:VINCHINA Cargo: ORIENTACION LABORAL T. AGROP. Y T. RURAL J.C. Nivel:Primario 5 POSTULANTES
cargo

Nº APELLIDO Y NOMBRE DNI DOMICILIO LOCALIDAD TELÉFONO PUNTAJE P/General P/ practica

1 ROMERO MARCELA ISABEL 21357129 Bº San Roque Casa 6 -Villa San Jose VINCHINA 03804-363991 43,66 7,27 8,35 
2 GUAJARDO MONICA ALEJANDRA 29088021 B¦ LA PUNILLA NORTE S/N CALLE LA PLATA  VINCHINA 3825572113 37,96 7,55 8,21 
3 PORRAS MARIA ROSA 22693832 B* LA BANDA VINCHINA 03825-442115 37,95 0 0 
4 URICHE PEDRO EDUARDO 25183547 B* A.Illia S/N* VINCHINA 3825440394 33,36 5,54 8,81 
5 RUIZ MARIANA ELBA 25036491 B* LA BANDA S/N VINCHINA 0382515674046 23,61 6,66 7,52 
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